

Câmara Municipal de Araraquara

002_{A0}

EMENDA Nº ______AO ANEXO VI A – DEMONSTRATIVO DE PROGRAMAS E AÇÕES POR ÓRGÃO E UNIDADE – FÍSICO E FINANCEIRO PROJETO DE LEI Nº 165/2019

ANULA DOTAÇÃO

Anula: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

	CÓDIGO	
ÓRGÃO	6	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE FINANÇAS
UNIDADE	5	COORDENADORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO
PROGRAMA	0056	MODERNIZAÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
AÇÃO	2017	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ANULA DOTAÇÃO

Anula: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

	CÓDIGO	
ÓRGÃO	6	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE FINANÇAS
UNIDADE	6	COORDENADORIA EXECUTIVA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA
PROGRAMA	0052	MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO
AÇÃO	2017	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ANULA DOTAÇÃO

Anula: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

	CÓDIGO	
ÓRGÃO	6	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE FINANÇAS
UNIDADE	4	COORDENADORIA EXECUTIVA FINANCEIRA
PROGRAMA	0047	MODERNIZAÇÃO DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
AÇÃO	2017	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ANULA DOTAÇÃO

Anula: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

12:24 31/85/2019 005413 PROTOCILO-CHARA MINICIPAL ARARAMERA



Câmara Municipal de Araraquara

EMENDA № 002

ANEXO VI A – DEMONSTRATIVO DE PROGRAMAS E AÇÕES POR ÓRGÃO E UNIDADE – FÍSICO E FINANCEIRO PROJETO DE LEI № 165/2019

	CÓDIGO	
ÓRGÃO	6	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE FINANÇAS
UNIDADE	8	COORDENADORIA EXECUTIVA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
PROGRAMA	0053	MODERNIZAÇÃO DA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E INTERNET GRATUITA
AÇÃO	2017	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ANULA DOTAÇÃO

Anula: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

	CÓDIGO	
ÓRGÃO	15	SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO
UNIDADE	1	COORDENADORIA EXECUTIVA DE COMUNICAÇÃO
PROGRAMA	0011	DEMOCRATIZAÇÃO DA COMUNICAÇÃO E CONTROLE SOCIAL
AÇÃO	2017	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

CREDITA DOTAÇÃO

Credita: R\$ 1.000.000,00 (um milhão de reais)

	CÓDIGO	
ÓRGÃO	7	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
UNIDADE	4	COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO
PROGRAMA	0086	MORADIA DIGNA PARA TODOS
AÇÃO		

REFERENTE: CONSTRUÇÃO DE RESIDÊNCIAS E INFRAESTRUTURA PARA IDOSOS

Araraquara, 30 de maio de 2019.

Juliana Damus

Vereadora